
２０２４年１２月吉日 

お取引先 各位 
 

株式会社ヰセキ関西中部 

代表取締役社長 佐竹 浩 

 

販売会社経営統合に関するご案内 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、先般、井関農機株式会社より発表されました抜本的構造改革及び成長戦略

「プロジェクト Z」におきまして、2025 年 1 月 1 日付けで国内販売会社の経営統合

が行われ、「株式会社 ISEKI Japan」が設立されることとなりました。 

この度の経営統合に伴い、弊社は「株式会社 ISEKI Japan 関西中部カンパニー」

と改称し、お取引先さまとの契約関係等につきましては、基本的に既存契約のまま引

き継がれることとなります。 

なお、お取引先さまにおかれまして、社名変更及び代表者変更に伴う事前のお手続

きや確認事項等がございましたら、下記の連絡先までお問い合わせください。 

お手数をお掛けして申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１．新会社の概要 

  （1）新会社名  株式会社ＩＳＥＫＩ Ｊａｐａｎ 

  （2）所在地   本社：東京都荒川区西日暮里５丁目３番１４号 

 関西中部カンパニー本社：愛知県安城市和泉町大北 61 番地 

  （3）効力発生日 ２０２５年１月１日 

 

２．お問い合わせ先 

関西中部カンパニーとの取引等に関するお問い合わせ 

   株式会社ヰセキ関西中部     TEL ０５６６－９２－７２２１ 

                     北陸事務所    TEL ０７６－２３７－１５１５ 

            東海事務所  TEL ０５６６－９２－７２２８ 

                       関西事務所  TEL ０７９－４２４－５３５７ 

株式会社 ISEKI Japan 全般に関するお問い合わせ 

   井関農機株式会社 営業業務部  TEL ０３－５６０４－７６１３ 

 

３．インボイス登録番号 

  T4180301012689 （ ㈱ヰセキ関西中部の番号を承継 ） 

以上 


